

Pachet produse de papatarie si birotica

I.D.: 95271227

Data publicarii 27.03.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.757,47 RON - 1.757,47 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|CotaTVA|
1.|Calimara cu cerneala si suport toc caligrafie 40 ml, STANDARDGRAPH
Antique|BUC|1.00|120.1700|120.17|22.83|0.00|19%| 2.|Roller cu gel Pentel Energel fara
mecanism vf 0.7mm negru|buc|12.00|11.7000|140.40|26.68|0.00|19%| 3.|Certificate
inregistrare 14x10cm 300gr fv color|buc|70.00|2.0700|144.90|27.53|0.00|19%| 4.|Autocolant
reflectorizant laminat lipit pe bond 24x13cm nr.101-
120|buc|20.00|16.9000|338.00|64.22|0.00|19%| 5.|Autocolant reflectorizant laminat lipit pe
bond 34x20 nr. 451-480|buc|30.00|33.8000|1,014.00|192.66|0.00|19%|